关于宿松县青年发展服务中心

拟选调人员的公示

宿松县青年发展服务中心选调现已完成报名、考试、考

察等程序，根据《关于开展团县委直属事业单位--宿松县青

年发展服务中心选调工作的通知》规定，经研究确定朱奇、

曹曦同志为宿松县青年发展服务中心拟选调人员，公示期 7

天(2021 年 12 月 1 日—12 月 7 日)。

如有异议，请在 12 月 7 日下午 5:30 前向团县委或县人

社局反映。

监督电话：0556－7821655 共青团宿松县委员会

0556－7849317 县人社局事业股

附：拟聘用人员名单

共青团宿松县委员会

2021 年 12 月 1 日

拟聘用人员名单

序号 姓名 出生日期 性别 学历

1 朱奇 1987-01-05 男 本科

2 曹曦 1991-11-15 男 本科